
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 31 – 24. 11. 2017

413

Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, (23/07-
popr., 41/07-popr.), 122/07-odl. US, 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZU-
PJS, 57/12), 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09, 6/12), 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 
15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) ter 21. člena Odloka 
o podelitvi koncesije za izvajanje javne službe pomoč družini 
na domu v občini Muta (MUV, št. 6/16) je občinski svet Občine 
Muta na 21. redni seji dne 16. novembra 2017 sprejel naslednji

S K L E P
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini 

na domu« v Občini Muta od 1.10.2017 dalje

I.
Občinski svet Občine Muta daje soglasje k ceni storitve »Po-

moč družini na domu« od 1.10.2017 dalje, kot sledi:
1.	 Ekonomska cena ure storitve za dneve med tednom znaša 

15,96 EUR.
2.	 Cena ure storitve, opravljene v nedeljo ali v nočnem času 

znaša 17,62 EUR.
3.	 Cena ure storitve, opravljene dan državnega praznika ali 

dela prostega dne znaša 17,95 EUR.
4.	 Subvencija občine k ceni storitve znaša 8,55 EUR/uro.

II.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja in se uporablja od 

1.10.2017 dalje.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 00704-0030/2017 - 1	 Župan občine Muta
Datum: 16.  novembra  2017	 Mirko Vošner, s.r.


